令和6年 4月

二級ボイラー技士試験準備講習のご案内

事業者 。関係者 各位
一般社団法人日本ボイラ協会香川検査事務所

二級ボイラー技士免許試験に備え、受験準備講習会を下記のとおり開催いた します。

二級ボイラー技士免許試験の受験を予定されている方は、是非この機会に受講されますよう

ご案内いたします。

開 催 日 時 令和6年 6月 13日 (木)～ 14日 (金 ) 9:00^シ 16:15

△
アヽ 場 第―讃機 ビル3階会議室   高松市番町3丁 目3-17
‐
人L 貝 40名 締 切 り 日 5月 30日 (木 )

申 込 開 始 日 令和6年 4月 15日 ～

講 習 科 目 第1日 目 9:00⌒シ12: 10

13:00～ 16:15

ボイラーの構造

ボイラーの構造取扱い

第2日 目 9:00ハシ12:10

13:00～ 16:15

燃料燃焼

関係法令

受  講  料 会 員

非会員

15,400円

17,600円

受講料14,000円 +消費税1,400円

受講料16,000円 +消費税1,600円

テ キ ス ト料 1.最短合格二級ボイラー技士試験

2.新版 :わかりやすいボイラー及び圧力容器安全規則

3.二級ボイラー技士試験公表問題解答解説 2024年版

テキス ト合計金額

2,750円

1,430Fヨ

2,200円

6,380円

(税込み )

(税込み)

(税込み)

送 料 370円 事務所に取 りに来られる方、当日受取の方は不要

お渡し済のテキス ト代は返金対象外となります。

申 込 み 方 法 ①申込書に必要事項をご記入いただきFAX、 郵送または事務所 (事前連絡要)

までご持参ください。

②受講料・テキスト料 (+送料)をお振込みください。

事務所での現金支払いも可。

振 込 口 座 百十四銀行県庁支店    普通1126883

-般社団法人日本ボイラ協会 預り金口 (※振込手数料はご負担ください)

送

連

イ寸

絡

ト́
フE

月―

フじ

〒760-0017  香川県高松市番町3丁 目3-17 第一讃機 ビル4階

一般社団法人日本ボイラ協会香川検査事務所 :講習     9:00～ 17:00

丁EL 087-831-9398        FAX 087-831-9399         土日ネ兄 イ木み

注 意 事 項 受講者数が最小催行人数(7名 )に満たない場合は講習会を中止する事があります。

開催会場にはバイクを含め駐車場の準備がありません。周辺の駐車場をご利用下さい。

ボイラー技士試験準備講習 受講申込書

兼 台 帳

申込者 (ご担当者様 )

令和  年   月

ふ り が な

氏 名

生 年 月 日
昭和
平成

年  月  日

現  住  所
T

電 話 番 号

勤 務 先 名 称

勤務先所在地

T

電話番号

テ キ ス ト □ 郵送希望  □ 当日受取  □ 不要

④ 受 講 料 Iコ会員

□非会員

15400円

17600Fヨ

(税込)

(税込)

③テキスト代 Iコ最短合格二級ボイラー技士試験

Iコ新版:わかりやすいボイラー及び圧力容器安全規則

Iコニ級ボイラー技士試験公表問題解答解説 2024

2750円

1430Fヨ

2200Fヨ

(税込)

(税込 )

(税込 )

◎テキスト送料 Iコ送料 ※郵送を希望されない方は不要 370円  (税込)

お支払い金額
合    計 ④+③+◎ 円

連  絡  欄

その他ご希望口請求書が必要な方はその旨ご記入ください

□ 請求書要 (宛名)

一般社団法人日本ポイラ協会 香川検査事務所長  宛